Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1081/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal,
Extração de árvore localizado na rua
Tupis frente ao número 2.884, bairro
Santa Rita.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, execute serviço de extração de árvore localizado na rua Tupis
frente ao número 2.884, bairro Santa Rita.

Justificativa

Moradores em contato com este gabinete já estão diante de
protocolo e solicitam a retirada da arvore.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de abril de 2022.

Celso Ávila (PV)
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9254G31760K035A2
		2022-04-08T11:04:33-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura